

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Большой пр. П.С., д.16/1, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестьсот семьдесят пять тысяч двести восемьдесят девять рублей 20 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,63		675 289,20
ЖЭС-2					0,3		8 248,19
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (подвал)	ТЕРэ4.01-13-06-002	10 м	0,3	27 493,97	8 248,19
		БП-00027428 Соединитель обжимной DN 20х3/4" ВР (осн)		шт	2	294,01	588,02
		БП-00029172 Труба мет/пластик 3/4 20мм(100м) Term LASER (осн)		м	3	103,00	309,00
Прямые затраты по разделу:							3 436,39
в т. ч. зарплата:							2 518,60
Накладные расходы по разделу:							2 224,01
Сметная прибыль по разделу:							1 213,09
НДС 20% по разделу:							1 374,70
Итого по разделу, включая НДС:							8 248,19
ЭТУ					9,33		667 041,01
2	1	Короб металлический по стенам и потолкам, длина: 3 м	ГЭСНм08-02-396-06	100 м	0,33	83 072,15	27 413,81
		БП-00027852 Крышка для лотка осн 50 L3000 сталь 0,6мм оцинк (осн)		шт	11	370,38	4 074,18
		БП-00027851 Лоток листовой неперф 50х50 L3000 0,7мм (осн)		шт	11	853,74	9 391,14
3	2	Провод в коробах, сечением: до 6 мм2	ГЭСНм08-02-399-01	100 м	1	54 099,48	54 099,48
		БП-00026846 Кабель ВВГнг(а)-LS 5х6 (осн)		м	100	377,08	37 708,00
		БП-00028110 Металлорукав РЗ-ЦПнг-LS25 с протяжкой (50м) (осн)		м	50	79,67	3 983,50
4	3	Кабель трех-пятижильный по установленным конструкциям и лоткам с установкой ответвительных коробок сечением жилы до 10 мм2 (Прим.Греющий кабель)	ГЭСНм08-02-402-01	100 м	7	74 623,94	522 367,58
		БП-00026387 Кабель ВВГпнг(А)-LS 3х1,5 (осн)		м	150	55,31	8 296,50
		БП-00029679 Коробка распределительная 2-х комп для наруж монт, безгалогенная , атмосферост.150х110х70мм (осн)		шт	8	461,76	3 694,08
		БП-00027652 Кабель ВВГпнг(А)-LS 3х2,5 (осн)		м	150	89,40	13 410,00
		БП-00028748 Саморезы для тонк. пластин 4,2 х 16 мм (осн)		шт	600	0,83	498,00
		БП-00027976 Труба гофрированная ПВХ 20 мм с протяжкой (100м) (осн)		м	150	12,55	1 882,50
		БП-00029875 Кабель греющий саморегулирующийся 25ФСР2-СТ (осн)		м	400	683,33	273 332,00
		БП-00027059 Зажим крепежный СР.2-50 Ц (осн)		шт	600	42,27	25 362,00

		БП-00027058 Набор универсальный для концевой заделки саморегулирующегося кабеля REXANT 51-0615-1 (осн)		шт	10	333,73	3 337,30
5	4	Щит распределительный	ГЭСНм10-04-066-03	шт	1	63 160,14	63 160,14
		БП-00028946 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А ВА47-29 (осн)		шт	10	229,95	2 299,50
		БП-00027834 Выключатель автоматический модульный 3п С 25А 4,5кА ВА47-29 ИЕК (осн)		шт	1	425,09	425,09
		БП-00027833 Выключатель автоматический модульный 3п С 32А 4,5кА ВА47-29 (осн)		шт	1	531,74	531,74
		БП-00027836 Контактёр модульный КМ25-40М АС/DC (осн)		шт	1	2 641,45	2 641,45
		БП-00027837 Терморегулятор ТР-720 (DIN, 16А, 3,5кВт, -20гр С... +12гр С)		шт	1	3 753,30	3 753,30

Прямые затраты по разделу:	460 889,45
в т. ч. зарплата:	63 323,47
Накладные расходы по разделу:	61 902,50
Сметная прибыль по разделу:	33 075,56
НДС 20% по разделу:	111 173,50
Итого по разделу, включая НДС:	667 041,01
Прямые затраты по всем разделам:	464 325,84
в т. ч. зарплата:	65 842,07
Накладные расходы по всем разделам:	64 126,51
Сметная прибыль по всем разделам:	34 288,65
НДС 20% по всем разделам:	112 548,20
Итого по разделам, включая НДС:	675 289,20

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №2



Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ



Кудрявцев Н.А.